
NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ

SEVILLA SEVK40

PRODUCT CODE: 605362/22599677

Version: 27-07.2022

x2

140 MIN

24 H

2

1

!

605362 22599677







x...(x4)

o17 q9

x...(x2)x...(x20)
3x16

n1

x...(x6)
3,5x16

n2

x..(x18)

r4

x...(x9)

r8

x...(x3)

w

8x35

x...(x48)

a1

x...(x32)

e0

x...(x32)

e1

Euro 4x13

x..(x12)

c1

x...(x15)

d2

x....(x4)

br3

x...(x18)7x50

g1

x..(x18)

g0f

x...(x24)

f1

x...(x6)

h1

x...(x2)
4x16

i2

,

x...(x1)

m

x...(x2)
3,5x30

i5

x...(x8)
3,5x22

i10

x...(x12)
M4x22

k3

x...(x2)
3,5x27

i24

x...(x2)

o21

8x60

x...(x4)

a3

x....(x2)

b02

x....(x2)

b2a

f

x...(x4)

f4

ø
7
x7

6
m

m

x...(x8)

r1 t10

x...(x3)

l-360

NOTICE DE MONTAGE
ASSEMBLING INSTRUCTIONS
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

MONTAGEANLEITUNG
ISTRUCOES DE MONTAGEM

MANUAL DE MONTAJE 
UPUTE O MONTAŽ

17

21

22 23

20

x3

1

2

14

16

18

11

7
6

153

4
5

8
925

10

12
11

13

24

24

19B19A

Euro 5x13

x..(x12)

c2

x....(x4)

br2



1

2

P4/36

f1

a1

8x35

x4

a1 f

x2

f1

a1

x2

d2

x5

e1

e1

d2

a1

a1
a1

f1
f1

1

e1 d2
e1

e1
e1

e1

d2
d2

1



3

4

P5/36

2

2

f1

a1

8x35

x4

a1 f

x2

f1

a1 f1

x2

d2

x5

e1

e1

e1

d2

a1

a1
a1

f1

e1
e1

e1

e1

d2
d2



5

6

P6/36

8

9

x4

e1

e1

e1

e1

e1

e1

8x35

x2

a1

x4

e1

a1
e1

e1

a1
e1

e1

e1

a1



7

8

P7/36

10

8x35

x2

a1

x4

e1

a1
e1

e1

e1

e1

e1

a1

a1

3
a1

a1

Euro 5x13

x2

c2 t10

x1

l-360

8x35

x2

a1

c2
c2 t10

t10

c2 c2
a1



9

10

P7/36

a1

Euro 5x13

x2

c2 t10

x1

l-360

8x35

x2

a1

c2

6

c2

t10

t10

c2 c2

a1

a1

4

a1
a1

a1
a1

e1
e1

e1
a1

8x35

x4

a1

x2

e1



12

P9/36

Euro 5x13

x2

c2 t10

x1

l-360

11

4

x2

d2

t10

c2 c2

d2

c2 c2
t10

d2
d2

180º

4

Euro 5x13

x2

c2 t10

x1

l-360

x2

d2

d2

d2
d2t10

c2 c2

t10

c2 c2! !



13
P10/36

5

a1
a1

a1
a1

a1

8x35

x4

a1

14

5

x2

d2

d2

d2

x2

b02

b02

b02

b02

d2

e1
e1

x2

e1

e1



16

P11/36
15

5

180º

Euro 5x13

x2

c2 t10

x1

l-360

t10

c2 c2

t10

c2 c2! !

t10

c2 c2

d2

d2
d2

t10
c2 c2

Euro 5x13

x2

c2 t10

x1

l-360

x2

d2

5



18

f

x3

f1

f1

f

x3

f1

br2 f1

f1
br2

br2

15 br2

f1

f1

f1

P12/36

br2

x2

br2

14

f1

f1

x2

br2

br2

17

336 mm

87 mm

336 mm

87 mm



20
f

x8

f1

f1

16

P13/36

7

f1

f1

19
x3

3,5x16

n2

x3

w

w

w

w

wn2

f1

f1

f1
f1

f1
f1



21

22

P14/36

g1
m

g1

g0

g1

x2

g0

x27x50

g1

g1

g1

3

8

6

10

g1
m

g1

g0

g1

x2

g0

x27x50

g1

g1

g1



23

24

P15/36

8

9

4

f4

a3

a3

a3

f4

f4

a3

8x60

x2

f4f

x2

ø
7
x7

6
m

m

a3

a3

f4

f4

e1
m

e0

e1
m

e0

x4

e0

a3

8x60

x2 x4

e0

8
4

9

10

5

f4f

x2

ø
7
x7

6
m

m

f4

a3



25

26

P16/36

e1

a1

f1

e1
m

e0

10
2

x2

e0

1

8

e1

a1

f1

e1
m

e0

x2

e0



27

28

P17/36

e1

a1

f1

e1
m

e0

2

x8

e0

1

7

4
5

24

24

25

2
5

4



g1
m g1

g0

g1

29

30

P18/36

x8

g0

x87x50

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

24

25

13

2

24

5

4

1

A=BA B
A=BA=BA=B

AAA

BBB
24 25

24

2
13



31
P19/36

32

r4

x16

r4

x8

n1

x4

o17

x8
3,5x22

i10

x2

o21

x2
3,5x27

i24

o17

i10

i10

o21

i24

r4
r4

r4
r4

r4
r4

r4

r4

r4
r4

r4
r4

r4
r4r4

r4

x8

r1

r1 x4
x4r1

r1

n1

o21
o21o17

o17

o17

o17

13

13



e1

a1

f1

e1
m

e0

P20/36

34

33
x3

3,5x16

n2

w

n2
16

8

8

w

w

16

w

9

10

9 10

14

15

1

x6

e0

2



P21/36

36

35

i5

i5

x2
3,5x30

i5

d2

d2d2

d2

x3

d2

13

16

i5

13

14

15

16



P22/36
37

q9

x2x2
4x16

i2

X
=

3
0
m

m

X
=

2
0
m

m Xq9

i2

C D E FA B

x

q9

q9

q9

7

HR
VAŽNO: Da bi se izbjeglo 
slučajno tip-over namještaja, 
učvršćivanje namještaja na
zid je obavezno.
Potreban hardver za spoj zida / 
namještaja, ovisno o prirodi 
zida,
Nije navedeno.
Ako imate bilo kakve sumnje, 

SRB
VAŽNO: Da biste izbegli slučajno 
prevrtanja nameštaja, za fiksiranje 
na namještaja na
zid je obavezna.
Potreban hardver za spoj zida / 
nameštaj, u zavisnosti od prirode 
zida, je
nije obezbeđeno.
Ako ikakve sumnje, obratiti se 
lekaru.



38

39

P23/36

21 x3

20 x3

8x35

x6

a1

x3

e1

e1

a1
a1

e1
a1

8x35

x6

a1

x3

e1

e1
a1

a1
a1

e1



40

41

P24/36

8x35

x12

a1

a1
a1

a1

22 x3

17 x3

a1

a1

f1

f1

f1

f

x6

f1



42

43

P25/36

21

22

x3

g1
m g1

g0

g1

x3

g0

x37x50

g1

g1

22
20

g1

x3

g0

x37x50

g1

g1
m g1

g0

g1

x3



44

45

P26/36

20

21

17

e1

a1

f1

e1
m

e0

x6

e0

x3

C=DC=DC=D

CCC DDD

C=DC D

x3
r8

r8

r8

x6

r8

! 17

23



46

47

P27/36

x3

n1 n1 n1 n1

r4

r4

n1

x12

n1

x3

r4

17

x3

h1

x6
M4x23

k3

x3 h1

h1

k3
k3

23

k3 x2



48
P28/36

17

17

17

1

2

11 12

11

11

124
5



b2a

49
P29/36

50

Euro 4x13

x4

c1

c1 c1

x1

r8

b2a
b2a

r8

c1c1

br3

x2

br3

Euro 4x13

x4

c1

x1

r8

r8

br3
br3

r8

19A

x2

b2a

18

r8

1

! 19A

1

! 18



19B

51
P30/36

Euro 4x13

x4

c1

x1

r8

r8

br3
br3

c1c1

br3

r8

x2

br3

1

!

19B

19B



52
x1

h1

x2
M4x22

k3

h1

k3

k3

P31/36

h1

19A

5

k3
x2



53
x2

h1

x4
M4x23

k3

h1

k3

k3

P32/36

h1

h1

18

19B

2
14

15

k3
x2

k3
x2



54
max
kg

P33/36

max
20kg

max
5kg

max
5kg

max
5kg

max
5kg

max
5kg

max
5kg

max
10kg

max
10kgmax

10kg

24 H

2









PROIZVOD JE NAMJENJEN ISKLJUČIVO ZA KUĆNU UPORABU!


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	Strona 20
	Strona 21
	Strona 22
	Strona 23
	Strona 24
	Strona 25
	Strona 26
	Strona 27
	Strona 28
	Strona 29
	Strona 30
	Strona 31
	Strona 32
	Strona 33
	Strona 34
	Strona 35
	Strona 36
	Strona 37
	Strona 38

